Sistemas de Comunicação | INT‑TX Transmissor Integrus
INT‑TX Transmissor Integrus
u Pode distribuir um máximo de 4, 8, 16 ou 32 canais
de áudio
u Pode ser utilizado com o DCN Next Generation ou
sistemas analógicos, tais como o CCS 900
u Configuração flexível de canais e de modos de

bancada
Cor Antracite (PH 10736) com prateado
Como encomendar
INT‑TX04 Emissor de 4 canais
Transmissor Integrus de 4 canais.
N.º de encomenda INT-TX04
INT‑TX08 Emissor de 8 canais
Transmissor Integrus de 8 canais.
N.º de encomenda INT-TX08
INT‑TX16 Emissor de 16 canais
Transmissor Integrus de 16 canais.
N.º de encomenda INT-TX16
INT‑TX32 Emissor de 32 canais
Transmissor Integrus de 32 canais.
N.º de encomenda INT-TX32
INT‑TX04‑US Transmissor de 4 canais (E.U.A.)
Transmissor Integrus de 4 canais. Versão EUA.
N.º de encomenda INT‑TX04-US
INT‑TX08‑US Transmissor de 8 canais (E.U.A.)